

proTechnica - cennik hurtowy		symbol	szt. w opak.	cena (netto) za opak.	cena (netto) za 1 szt./kpl.
1	Aretka Batman-1 otwór antracyt (39-42 mm)	PTAB-OT A	10 000	656,25	0,066
2	Aretka Batman-1 otwór natural (39-42 mm)	PTAB-OT N	10 000	656,25	0,066
3	Aretka Batman-1 pełna antracyt (39-42 mm)	PTAB-ST A	10 000	656,25	0,066
4	Aretka Batman-1 pełna natural (39-42 mm)	PTAB-ST N	10 000	656,25	0,066
5	Aretka Batman-2 otwór natural (37-43 mm)	PTAB2-OT N	10 000	656,25	0,066
6	Ślizg iSLIDE antracyt (200 kpl. L+P)	PTSL.03.S	200	524,77	2,62
7	Ślizg iSLIDE beż (200 kpl. L+P)	PTSL.07.S	200	524,77	2,62
8	Ślizg iSLIDE biały (200 kpl. L+P)	PTSL.01.S	200	524,77	2,62
9	Ślizg iSLIDE brąz (200 kpl. L+P)	PTSL.06.S	200	524,77	2,62
10	Ślizg iSLIDE karmel (200 kpl. L+P)	PTSL.05.S	200	524,77	2,62
11	Ślizg iSLIDE srebrny (200 kpl. L+P)	PTSL.02.S	200	524,77	2,62
12	Ślizg iSLIDE szary (200 kpl. L+P)	PTSL.04.S	200	524,77	2,62
13	Ślizg iSLIDE czarny (200 kpl. L+P)	PTSL.10.S	200	525,77	2,63
14	Ślizg iSLIDE podziałowy antracyt (10 kpl. L+P)	PTSL.03.P	10	19,00	1,90
15	Ślizg iSLIDE podziałowy biały (10 kpl. L+P)	PTSL.01.P	10	19,00	1,90
16	Ślizg iSLIDE podziałowy brąz (10 kpl. L+P)	PTSL.06.P	10	19,00	1,90
17	Ślizg iSLIDE podziałowy karmel (10 kpl. L+P)	PTSL.05.P	10	19,00	1,90
18	Ślizg iSLIDE podziałowy srebrny (10 kpl. L+P)	PTSL.02.P	10	19,00	1,90
19	Ślizg iSLIDE podziałowy szary (10 kpl. L+P)	PTSL.04.P	10	19,00	1,90
20	Bok iCover 150 z osłoną wewn. (opak. 25 kpl.)	BU-150-03	25	550,00	22,00
21	Bok iCover 165 z osłoną wewn. (opak. 25 kpl.)	BU-165-03	25	625,00	25,00
22	Bok iCover 180 z osłoną wewn. (opak. 20 kpl.)	BU-180-03	20	587,00	29,35
23	Asortyment boku podziałowego iCover (10 szt.)	AP-00	10	42,00	4,200
24	Dystans podziałowy prowad. GL700 (100 szt.)	DP85	100	16,45	0,165
25	Wspornik rewizji czarny 150-180 (100 kpl. L+P)	LDR.00	100	138,00	1,380
26	Klin uszczelki przewodnicy ALU/PCV (2000 szt.)	PT-KL	2 000	86,33	0,043
27	Stoper listwy dln. iSLIDE (op. 400 szt.)	PTSL.Z	400	163,67	0,409
	transport (1-2 kartony)	TRK		28,00	
	transport paletowy	PAL		250,00	

Uwaga:

Astortyment boku podziałowego składa się z:

- trzpienia
- śruby M4 45 mm
- nakrętki samohamującej M4

Firma proTechnica gwarantuje niezawodną pracę boku podziałowego wyłącznie przy zastosowaniu w/w asortymentu.

